
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 'КРЕАТИВ

ПРИКАЗ

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ""

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 01.06.2023г. на обучение по краткосрочным 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 
обучающихся в летний период в соответствии с приложением к настоящему 
Приказу.

Директор

от 30.05.2023 № У-А

МБУ ДО ЦДТ «Креатив»



Приложение к Приказу о зачислении 
на обучение по дополнительным 

общеобразова гельным 
общеразвивающим програм мам от 

30.05 .202,3 №

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ. ЗАЧИСЛЯЕМЫХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ

ПРОГРАММАМ 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ"

н/п Наименование образовательной 
общеразвивающей программы

Дата начала 
обучения ФИО обучающегося

1. Маленькие шахматисты 
Г1ФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Белых Савелий 
Игоревич

2. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Рябикин Дмитрий 
Сергеевич

3. Маленькие шахматисты
п ф д о д

краткосрочная ) 01.06.2023 Юрьева Ксения 
МаксимоБна

4. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная ) 01.06.2023 Шмаэва Стефания 
Сергеевна

5. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Галимов Ан’гон 
Алексеевич

6. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная ) 01.06.2023 Кадочникова Алиса 
Сергеевна

7. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная ) 01.06.2023 Долгополова Вера 
Витальевна

8. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Ситникова Таисия 
Александэовна

9. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная} 01.06.2023 Сватова Анна Павловна

10. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная } 01.06.2023 Осадчая София 
Антоновна

11. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Мартынов Роман Ильич

12. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная ) 01.06.2023 Балашова Камел 1я 
Рамильевна

13. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Агишев Семён 
Александрович

14. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Ахметова Алиса 
Санатовна

15. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная) 01.06.2023 Кузнецов Станислав 
Сергеевич

16. Маленькие шахматисты 
ПФДОД

краткосрочная ) 01.06.2023 Лоскутова Валерия 
Дмитриевна

17. Основы инструментальной музыки 
(кра"косрочнал) ПФДОД 2023

01.06.2023 Сироткин Максим 
Дмитриевич

18. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Селяев Максим 
Сергеевич



19. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Савицкий Кирилл 
Вадимович

20. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01 06.2023 Пономаренко Георгий 
Егорович

21. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Недавняя Екатерина 
Игоревна

22. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Моргун Владимир 
Вячеславович

23. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 ВарЕаркин Павел 
Константинович

24. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 БолдыреЕ! Константин 
Александрович

25. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Хорьков Денис Юрьевич

26. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Осипова Варвара 
Дмитриевна

27. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Осинцева Екатерина 
.Алексеевна

28. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ГТФДОД 2023

01.06.2023 .Павелина Елизавета 
.Алексеевна

29. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Колесова Карина 
Евгеньевна

30. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 ГригорьеЕ) Арсений 
Евгеньевич

31. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Гороцничэнко Полина 
Максимовна

32. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Щипачева Полина 
Викторовна

о  о
3*-). Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 202"
01.06.2023 Савин Михаил 

.Алексеевич
34. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Нестеренко Алексей 

Сергеевич
35. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Нежнова Валерия 

Алексеевна
36. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Мещерякова Алиса 

Вадимовна
37. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Мещеряков Артём 

Вадимович
38. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 ВознякМихаил 

Николаевич
39. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Антропов Александр 

Русланович
40. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Токманцева Татьяна 

Алексеевна
41. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
С1.06.2023 Русинов Арсений 

Михайлович
42. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Лоскутова Александра 

Романовна
43. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Курочкин Владис. ав 

Сергеевич
44. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Котвицкая Ирина 

Ивановна
45. Основы инструментальной музыки 

(краткосрочная) ПФДОД 2023
01.06.2023 Качусова Галина 

Сергеевна



46. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Затеев Степан 
Сергеевич

47. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Гарейшина Злата 
Ильдаровна

48. Основы инструментальной музыки 
(краткосрочная) ПФДОД 2023

01.06.2023 Беленькая Камилла 
Надировна

49. Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Чердынцев Матвей 
Константинович

50. «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Горланова Мария 
Николаевна


